
公告编号：2019-029 

证券代码：831696          证券简称：赤诚生物          主办券商：五矿证券 

 

五峰赤诚生物科技股份有限公司 

股票认购结果公告 

 

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导

性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。 

 

 

2019年5月23日，五峰赤诚生物科技股份有限公司2019年度第三次临时

股东大会审议通过《五峰赤诚生物科技股份有限公司2019年第一次股票发

行方案》，并于 2019年月日在全国中小企业股份转让系统指定信息披露平

台上发布了《五峰赤诚生物科技股份有限公司股票发行认购公告》（编号：

2019-028），对于投资者认购安排、认购方式的确认办法、缴款帐户及其

他事项进行了说明。 

本次认购对象合计35人，募集资金合计3,382.00万元。现将具体认购

结果公告如下： 

一、现有股东优先认购结果 

根据《全国中小企业股份转让系统股票发行业务细则（试行）》第八

条的规定：“挂牌公司股票发行以现金认购的，公司现有股东在同等条件

下对发行的股票有权优先认购。每一股东可优先认购的股份数量上限为股

权登记日其在公司的持股比例与本次发行股份数量上限的乘积。公司章程

对优先认购另有规定的，从其规定。” 

《公司章程》中已对公司现有股东对本次股票发行的股份不享有优先

认购权进行了约定，因此本次发行公司现有股东不享有优先购买权。 



公告编号：2019-029 

现有股东参与认购公司股票适用其他投资者认购程序，无其他特殊缴

款安排。 

二、其他投资者认购结果 

本次发行股票的种类为人民币普通股，发行数量16,910,000股，募集

资金33,820,000.00元，发行价格为2.00元/股，均以现金进行认购。具体

情况如下： 

序号 
认购对

象 
职务 认购数量 认购金额 认购方式 

1 胡金兰 在册股东 705,000  1,410,000.00  现金 

2 张品德 在册股东 260,000  520,000.00  现金 

3 王明政 在册股东 150,000  300,000.00  现金 

4 关昌艳 在册股东 100,000  200,000.00  现金 

5 冯愿妮 在册股东 850,000  1,700,000.00  现金 

6 罗林康 监事 25,000  50,000.00  现金 

7 刘义稳 董事 220,000  440,000.00  现金 

8 陈清龙 董事 10,000  20,000.00  现金 

9 彭友蔼 核心员工 4,238,562  8,477,124.00  现金 

10 林红卫 核心员工 1,485,559  2,971,118.00  现金 

11 谢春华 核心员工 1,485,559  2,971,118.00  现金 

12 唐雨竹 核心员工 1,717,820  3,435,640.00  现金 

13 彭璐 核心员工 699,086  1,398,172.00  现金 

14 杨刚才 核心员工 1,138,446  2,276,892.00  现金 

15 唐珈 核心员工 669,695  1,339,390.00  现金 

16 李丽华 核心员工 727,886  1,455,772.00  现金 

17 向拥华 核心员工 29,129  58,258.00  现金 

18 邓萍 核心员工 29,129  58,258.00  现金 

19 刘双洪 核心员工 29,129  58,258.00  现金 

20 张展毓 核心员工 200,000  400,000.00  现金 

21 陈清虎 核心员工 680,000  1,360,000.00  现金 

22 许存静 核心员工 50,000  100,000.00  现金 

23 孙传波 核心员工 80,000  160,000.00  现金 

24 胡安迪 核心员工 75,000  150,000.00  现金 

25 熊应洁 核心员工 150,000  300,000.00  现金 

26 杨莉 核心员工 20,000  40,000.00  现金 

27 罗晓龙 核心员工 100,000  200,000.00  现金 

28 张长安 核心员工 650,000  1,300,000.00  现金 

29 关晓婷 核心员工 20,000  40,000.00  现金 

30 丁显卓 核心员工 65,000  130,000.00  现金 



公告编号：2019-029 

序号 
认购对

象 
职务 认购数量 认购金额 认购方式 

31 孙彦妮 核心员工 20,000  40,000.00  现金 

32 胡士凡 核心员工 10,000  20,000.00  现金 

33 周立章 核心员工 75,000  150,000.00  现金 

34 敖峰 核心员工 110,000  220,000.00  现金 

35 张波 核心员工 35,000  70,000.00  现金 

合计 16,910,000 33,820,000.00  

三、备查文件 

《股份认购协议》； 

《银行缴款回单》。 

特此公告。 

 

五峰赤诚生物科技股份有限公司 

董事会 

2019 年 6 月 11 日 

 

 


